
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін в Додаток Міської цільової програми
захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій

техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної
безпеки на 2017-2021 роки

Розглянувши подання начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 25.02.2019 № 14-07/20, на виконання 
Кодексу цивільного захисту України та пункту 3.10. Обласної цільової 
програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2018-2022 роки, затвердженої 
рішенням Київської обласної ради від 27.04.2018 року №401-21-VIІ, 
керуючись п.22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рекомендації комісії з питань регламенту, 
правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики і комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Додатку Міської  цільової програми захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 
забезпечення пожежної безпеки на 2017-2021 роки (далі - Програма),  
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
15.08.2017 №636-31-07, виклавши його  в новій редакції (додається).    

                                                                                                                                                   
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
 

Міський голова                                                                                   І.В.Сапожко

м.Бровари
від 11 квітня 2019 року                                                        
№ 1346-54-07
                  


